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SECRETARIA DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 01 101 12023 al 31 11212023

Concepto

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

efectivo y equivalentes

derechos a recibir efectivo o equivalentes

derechos a recibir bienes o servicios

inventarios

almacenes

estimación por pérdida o deterioro de
activos circulantes
otros activos circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

inversiones financieras a largo plazo

derechos a recibir efectivo o equ¡valentes a
largo plazo
bienes inmuebles, infraestructura y
construcciones en proceso
bienes muebles

act¡vos intangibles

depreciación, deterioro y amortización
acumulada de bienes
activos diferidos

estimación por pérdida o deterioro de
activos no circulantes
otros activos no c¡rculantes

5

Saldo lnicial

8,895,541 ,31ó.06

Cargos

29,91 5,858,298.04

28,s18,ós3,301 .ss

26,896,97-t,OO9.12

1,621 ,682,292.43

0.00

0.00

0.o0

0.00

0.00

1,397 ,204,996.49

185,5ó8,294.10

177,700.00

931 ,958,114.42

217,053,203.51

52,114,664.18

0.00

10,332,420.28

0.00

0.00

Abonos

28,701 ,302,941 .51

21 ,635,069 ,349 .29

26,389,974,246.46

1 ,245,O95j02.83

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 ,0ó6,233,598.28

1 ,0ó5,990,9ó8.34

177,700.00

8,929 94

5ó,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Saldo Final

10,110,09ó,óó6.53

6,544,111 ,404.88

3,O7 4,149,464.48

3,359,520,823.1 4

111 ,101 ,117.26

0.00

0.o0

0.00

0.00

3,5ó5,319,2ó1 .ó5

Variación

1 ,214,555,350 47

883,583,952.2ó

506,996,762.66

376,587,1 89.ó0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

330,971,398.21

661 193 452.62

2,561 ,152,101 .82

2,982,933,633.54

111 ,107 ,117.26

0.00

o.oo

0.00

0.00

3,234,347 ,863.44

1,175,132,003.41

't,363,689.72

1 ,434 ,622,847 .65

602,846,189.19

't9,165,572.O4

0.00

1 ,216,961 .43

0.00

0.00

294,709,329.17

1,363,689.72

2,366,512,632.13

8't9,843,992.70

71,280,236.22

0.00

11,549,381.71

0.00

0.00

-880,422,674.24

o.00

931 ,949 ,784.48

216,997,203.51

52,114,664.18

0.00

10,332,420.28

0.00

o.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados F¡nancieros y sus notas son razonablemente conectos y son responsabilidad del emisor
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